ShenZhen JinRui Electronic Material Co.,Ltd
TEL： 0755-26546327 29356619
Web Site：http://www.jkpptc.com
FAX：0755-26546562
Add：JinKe Industry Park ,No. 310,Wuhe Road ,Guanlan,Longhua,Shenzhen ,Guangdong。
Specifications are subject to change without notice！
Page 1 of 4

Add：JinKe Industry Park ,No. 310,Wuhe Road ,Guanlan,Longhua,Shenzhen ,Guangdong。
Specifications are subject to change without notice！
Page 2 of 4
ShenZhen JinRui Electronic Material Co.,Ltd JK250 Series
JK250-100U 7.8 12.6 4.5 5.1 22AWG/Φ0.6 1
JK250-110U 7.0 12.6 4.5 5.1 22AWG/Φ0.6 4
JK250-120U 7.0 12.6 4.5 5.1 22AWG/Φ0.6 4
JK250-145U 7.0 12.6 4.5 5.1 22AWG/Φ0.6 4
JK250-180T 10.2 14.5 3.8 5.1 22AWG/Φ0.6 2
JK250-180U 9.0 11.0 4.5 5.1 22AWG/Φ0.6 4
JK250-200U 12.0 17.0 4.5 5.1 22AWG/Φ0.6 3
JK250-400U 12.0 17.0 4.5 5.1 22AWG/Φ0.6 3
JK250-600U 12.0 17.0 4.5 5.1 22AWG/Φ0.6 3
JK250-800U 20.0 22.5 4.5 5.1 20 AWG/Φ0.8 3
JK250-1000U 20 22.5 4.5 5.1 20 AWG/Φ0.8 3
JK250-1200U 22 28 4.5 5.1 20 AWG/Φ0.8 3
JK250-1500U 25 30 4.5 5.1 20 AWG/Φ0.8 3
JK250-2000U 26 32 4.5 10.2 20 AWG/Φ0.8 3
注： ① 尺寸 A, B, C是最大值， D尺寸是标注尺寸，公差为 ± 0.75mm。
Thermal Derating Chart-IH（A）
型号
工作温度和工作电流折减比例（℃）
-40℃ -20℃ 0℃ 25℃ 30℃ 40℃ 50℃ 60℃ 70℃ 85℃
JK-250系列 148% 132% 117% 100% 91% 85% 77% 68% 61% 45%
电气性能
型号
IHold
（mA）
ITrip
(mA)
Vmax
（V）
Imax
（A）
Pd max
（W）
典型动作时间 电阻(Ω)
Current(A) Time(S) Rmin-Rmax
JK250-020U 20 50 250 3 1.0 0.5 0.5 50-160
JK250-030U 30 70 250 3 1.0 0.5 0.5 40-120
JK250-040U 40 80 250 3 1.0 0.5 1.5 30-60
JK250-050U 50 100 250 3 1.0 0.5 2 25-50
JK250-060U 60 120 250 3 1.0 0.5 2 20-60
JK250-080U 80 160 250 3 1.0 1 0.5 12-22
JK250-090U 90 180 250 3 1.0 1 0.8 10-20
JK250-100U 100 200 250 3 1.0 1 1 10-20
JK250-110U 110 220 250 3 1.0 1 2.0 6-12
JK250-120U 120 240 250 3 1.0 1 2.0 6-12
JK250-145U 145 290 250 3 1.0 1 5.0 3.5-6.5
ShenZhen JinRui Electronic Material Co.,Ltd JK250 Series
Specifications are subject to change without notice！
Page 3 of 4
FAX：0755-26546562
onghua,Shenzhen ,Guangdong。
JK250-180T 180 650 250 3 1.8 3 3.0 1.0-2.2
JK250-180U 180 650 250 3 1.8 3 1.5 2.0-4.0
JK250-200U 200 400 250 5 2.4 3 5 3-6
JK250-400U 400 800 250 5 2.8 3 8 1-3
JK250-600U 600 1200 250 5 3.2 3 12 0.6-2.0
JK250-800U 800 1600 250 5 3.6 4 18 0.4-1.0
JK250-1000U 1000 2000 250 7 3.6 5 20 0.3-0.8
JK250-1200U 1200 2400 250 7 3.6 6 20 0.2-0.8
JK250-1500U 1500 3000 250 7 4.8 7.5 20 0.2-0.6
JK250-2000U 2000 4000 250 10 4.8 10 20 0.2-0.4
IH=保持电流：元件在25℃空气中保持不跳闸的最大电流。